
SP-KM

1 | 2



SP-KM
Tube complet

Positio
n

Numéro
d'article

Description Quantité FromSerialNu
mber

ToSerialNumber TechnicalInfo Prix Discount Unit

1 4249 710 7102 Tube complet Ø 25,4x842 mm

2 0000 967 7244 Pictogramme d'avertissement

3 4230 791 2001 Gaine de poignée 270 mm

4 4137 711 2101 Bouchon

5 4140 710 3225 Arbre d'entraînement

6 4140 711 2500 Douille

7 4140 791 7207 Douille

8 4133 717 2000 Capuchon

9 4249 710 7106 Tube complet Ø 25,4 mm x 1,092 m

10 4249 710 3200 Arbre d'entraînement

11 0781 120 1110 Graisse multifonctionnelle 225 g

SP-KM

2 | 2



SP-KM

1 | 3



SP-KM
Réducteur, Râteau

Positio
n

Numéro
d'article

Description Quantité FromSerialNu
mber

ToSerialNumber TechnicalInfo Prix Discount Unit

1 4249 640 0500 Carter de réducteur supérieur

2 4249 640 0502 Carter de réducteur inférieur

3 9503 003 9491 Roulement rainuré à billes 629-2Z

4 4249 711 2400 Douille

4249 640 7300 Jeu de pignons

5 4249 640 7701 Couronne dentée

6 9503 003 9491 Roulement rainuré à billes 629-2Z

7 4249 640 0400 Pignon d'entraînement

8 9503 003 5091 Roulement rainuré à billes 6000-2Z

9 9455 621 0850 Circlip 10x1

10 4259 740 7700 Chape

11 9649 945 0910 Racleur 16x22x4,7

12 9533 003 9104 Douille 16H9x18x20

13 4249 740 9350 Boulon

14 0000 958 0806 Rondelle

15 9461 620 1510 Jonc d'arrêt 8x1

16 4249 740 7202 Râteau gauche

17 4249 740 7203 Râteau droite

18 4249 660 1201 Maillon intermédiaire

19 4249 034 1500 Axe de piston

20 4259 711 0900 Axe

SP-KM

2 | 3



Positio
n

Numéro
d'article

Description Quantité FromSerialNu
mber

ToSerialNumber TechnicalInfo Prix Discount Unit

21 9307 021 0140 Rondelle 6,4

22 9216 261 0901 Écrou à six pans M6

23 4249 711 0900 Axe

24 9307 021 0120 Rondelle 5,3

25 9216 261 0700 Écrou à six pans M5

26 4249 007 1003 Jeu de dents de râteau

27 4249 007 1005 Jeu de Gaine de protection

28 9075 478 4136 Vis cylindrique IS-D5x20

29 9022 341 1300 Vis cylindrique IS-M6x20

30 0000 967 7242 Pictogramme d'avertissement

31 0781 120 1109 Graisse multifonctionnelle 80 g

32 0783 830 2000 Tube de pâte d'étanchéité HT rouge

33 4180 890 3400 Clé multiple

SP-KM

3 | 3


	1
	2

